Governo Municipal de Guapiaçu

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2021 –

 PROFESSORES TEMPORÁRIOS

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

004/2021 REALIZADO NO DIA

09/01/2022.

  A Prefeitura do Município de Guapiaçu, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final após

analise recursal, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2021, para as funções: Professor I de
Apoio, Professor III de Apoio Língua Portuguesa, Professor III de Apoio Matemática, Professor III de Apoio História,
Professor III de Apoio Geografia, Professor III de Apoio Inglês, Professor III de Apoio Arte, Professor III de Apoio

Ciências, Professor III de Apoio Educação Física e Professor I de Apoio – PD, realizado no dia 09 de janeiro de 2022.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado

em Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Guapiaçu e no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Guapiaçu

www.guapiacu.sp.gov.br.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guapiaçu/SP, 24 de janeiro de 2022.

COMISSÃO MUNICIPAL

http://www.guapiacu.sp.gov.br/

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2021 –
	PROFESSORES TEMPORÁRIOS